
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

               16.10.2012 г.                                                               № 146 

          

О присвоении почтового адреса дому и квартире, расположенной в 

одноэтажном жилом доме. 

  

   В целях упорядочения адресного хозяйства по улице Весенняя в селе 

Мошнино Мошковского района Новосибирской области, руководствуясь 

постановлением № 142 от 19.03.1999 года территориальной, администрации 

Мошковского района «Об обязательной нумерации домов и наименований улиц 

в населенных пунктах», в соответствии  со ст. 14.21 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст.25.2 Федерального закона от 

21.07.1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на 

недвижимое имущество и сделок с ним», постановлением главы администрации 

муниципального образования Сарапульского сельсовета №24 от 08.10.1999 года 

«О нумерации домов и наименовании улиц». Рассмотрев заявление Рыбченко 

Надежды Ивановны и Рыбченко Николая Ивановича, о присвоении почтового 

адреса квартире, расположенной в одноэтажном жилом доме, находящейся на 

земельном участке в кадастровом квартале 54:18:060302. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
   1. Дому, расположенному в кадастровом квартале 54:18:060302 присвоить 

почтовый адрес: Новосибирская область Мошковский район село Мошнино  

ул.Весенняя дом 19  

   2. Квартире, расположенной в одноэтажном жилом доме присвоить почтовый 

адрес: Новосибирская область Мошковский район село Мошнино  

ул.Весенняя дом 19 кв.1 

           Индекс 633130. 

  Кадастровый квартал 54:18: 060302 

           Категория земель – земли населенных пунктов. 

 

     

 

       

                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                    

  Глава Сарапульского сельсовета                                          Р.С.Фаляхов 

 

 

 


